АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.11.2018  № 52-п

О подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план муниципального образования
Сергиевский сельсовет Первомайского района
Оренбургской области

        В соответствии с обращением ПАО «Оренбургнефть» в целях уточнения территорий муниципального образования  Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,  исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, законом  Оренбургской области от 16.03.2007 N 1037/233-IV-ОЗ
"О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области", Уставом муниципального образования  Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения в соответствии с частью 13 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования  Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
          2. Утвердить:
      Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области (приложение № 1).
          3. Физические и юридические лица свои предложения по внесению изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования  Сергиевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области могут направлять по адресу Оренбургская область Первомайский район  с. Сергиевка , ул. Первоцелинников, 2
          4.  Финансирование указанных мероприятий проводить за счет средств ПАО «Оренбургнефть».
          5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в сети Интернет.
          6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 Сергиевский сельсовет                                                      Н.А.Примасудова

Приложение № 1

                                                      Утвержден                                                                                                                постановлением  МО
                                          Сергиевский сельсовет
                                Первомайского района
                     Оренбургской области
                                                                                                                                12.11.2018 № 52-п

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]
комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки МО Сергиевский сельсовет

	ФИО
	должность

	Н.А.Примасудова
	Глава МО Сергиевский сельсовет, председатель комиссии

	А.В.Маклецова
	Специалист 1 категории, заместитель   председателя комиссии

	Т.В.Усачева
	Депутат Совета депутатов

	В.И.Никитина
	Депутат Совета депутатов